Produktinformation

Saunaofen:

ohne Ofen

Schindelbedarf

Material

Bauweise

InnenmaR Breite Gesamt
InnenmaR Tiefe Gesamt
InnenmaR Hohe Gesamt
InnenmaR Breite Sauna
InnenmaR Tiefe Sauna
InnenmaR Breite Vorraum
InnenmaR Hohe Sauna
InnenmaR Tiefe Vorraum
InnenmaR Héhe Vorraum
Umbauter Raum
AuBenmaR Breite
AuBenmaRB Tiefe
Firsthohe

Grundflache

Anzahl Bianke

Bank Material

Bank 1 Tiefe

Bank 2 Tiefe

Ofenschutz Breite
Ofenschutz Material
Ofenschutz Tiefe

Tiirart

Tiir Schloss

Tiir Breite

Tiir Hohe

Tiir Offnungsrichtung
DurchgangsmaR Breite
DurchgangsmaB Hohe
Einstiegsart
FuBbodentyp
VerpackungsmaBe mm/Gewicht kg

Fasssauna 2
Artikel-Nr.: 66851

4 Pakete
Nordische Fichte
Steck-Schraub-System
196 cm

210 cm

187 cm

196 cm

210 cm

196 cm

187 cm

57 cm

187 cm

58m?

205 cm

273 cm

216 cm

5,6 m?

2 Stk.

Erle

50 cm

50 cm

68 cm

nordische Fichte
89,5 cm
Ganzglastir
Magnetverschlusstechnik
59 cm

169 cm

rechts und links
50 cm

160 cm
Fronteinstieg
Massivholz
2830x1180x840x675

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale



216 cm

LANGFRISTIGER SCHUTZ

40 x 60mm Fundament Balken

KDI UNTERLEGER

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale




